[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 02 июня 2017 года № 562

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 02 июня 2017 года № 562 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 исключить.
1.2. Пункты 2.6-2.16 считать пунктами 2.5-2.15 соответственно.
1.3. Абзац первый пункта 2.11 (в новой нумерации) дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу».
1.4. Пункт 2.13 (в новой нумерации)  после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации».
	1.5. Разделы 4, 5 исключить.
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта), утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 02 июня
2017 года № 562  (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Пункт 2.5 исключить.
2.2 Пункты 2.6-2.16 считать пунктами 2.5-2.15 соответственно.
2.3. Абзац первый пункта 2.11 (в новой нумерации)  дополнить словами «в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу».
[bookmark: _GoBack]2.4. Пункт 2.13 (в новой нумерации) после слова «документов» дополнить словами «и (или) информации».
2.5. Разделы 4, 5 исключить.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев
image1.png